ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   01.06.2017   №11
	Об отмене Решения Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 27 от 09.12.2013 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 26.01.2017 № 88 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Ростовкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Отменить Решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 27 от 09.12.2013 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2014 год».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                            О.Б. Попова